

Referat fra NSMS' generalforsamling 2011

Mandag 24. januar, 2011 på Quality Hotel, Hafjell
Leder Dag Ekeberg ønsket velkommen og ledet møtet.

Sak 1: Godkjenning av sakslisten og valg av referent:

Vedtak: Sakslisten ble godkjent. Erlend Hvattum ble valgt til referent.

Sak 2: Årsberetning for 2009/2010 ved selskapets leder Dag Ekeberg.

Dag Ekeberg gikk igjennom årsberetningen for NSMS.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

Sak 3: Regnskap for 2009/2010 ved kasserer Hanne Devle

Kasserer Hanne Devle la fram regnskapet for 2009/2010. Regnskapet var godkjent av revisor John Vedde. Forvaltning av kapitalbalansen ble diskutert, men ingen vedtak ble fattet.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent og styret fritatt for ansvar.

Sak 4: Valg ved Åsmund Larsen.

Leder av valgkomiteen, Åsmund Larsen, ledet valget. Leders og styrets arbeid ble berømmet.

i) Valg av leder: Forslag: Dag Ekeberg. Dag Ekeberg ble valgt som leder av NSMS for 2 år ved akklamasjon.

ii) Valg av styremedlemmer: Styremedlemmene Hanne Devle og Erlend Hvattum var på valg. Valgkomiteen foreslo gjenvalg og begge to var villig til å fortsette som styremedlemmer i NSMS. Hanne Devle og Erlend Hvattum ble valgt som styremedlemmer for 4 år ved akklamasjon.

iii) Valg av internasjonal kontaktperson: Forslag Einar Uggerud. Valgt ved akklamasjon

iv) Valg av revisor: Forslag: John Vedde. Valgt ved akklamasjon

Styresammensetningen ble som følger:

Styret		
Leder:	Dag Ekeberg	UMB (2 år)
Styremedlemmer:	Einar Jensen	UiT (2 år, ikke på valg)
	Hanne Devle	UMB (4 år)
	Vibeke Michelsen	UiB (2 år, ikke på valg)
	Erlend Hvattum	GE Healthcare (4 år)
Varamedlem:	Camilla B. Stene	Diakonhjemmet Sykehus (2 år, ikke på valg)
Revisor:	John Vedde	UiO (2 år)
Internasjonal kontaktperson:	Einar Uggerud	UiO (2 år)

Sak 5: Valg av valgkomité ved leder Dag Ekeberg.

- a. **Leder av valgkomiteen:** Styrets forslag: Anja Jentoft (Photocure). Valgt ved akklamasjon.
- b. **Medlem av valgkomiteen:** Styrets forslag: Arnfinn Kvarsnes (UiT). Valgt ved akklamasjon.

Sak 6: Fastsettelse av medlemskontingent for neste periode.

Styret foreslår ingen endringer, dvs kr 100 pr år og at man innkrever for 2 år om gangen.
Vedtak: Forslaget ble godkjent.

Sak 7: Vedtektsendring.

Styrets forslag til endring av paragraf 3 i selskapets vedtekter er vedlegg 1 i referatet.
Vedtak: Styrets forslag til vedtektsendring ble godkjent.

Sak 8: Neste MS seminar.

NSMS arrangerer i 2013 det 15. Nordiske MS-seminar som da slås sammen med vårt nasjonale møte. Styret foreslår at arrangementskomiteen skal være den samme som ved årets MS-vintermøte. Styret ønsket en avstamning om møtet skal holdes på vinteren eller høsten 2013.

Vedtak: Generalforsamlingen vedtok at det 15. Nordiske MS-seminar arrangeres på vinteren 2013.

Erlend Hvattum
Referent

Vedlegg 1: Vedtektsendring av paragraf 3.